– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容所產生或因依賴該等內容

而引致的任何損失承擔任何責任。

CMMB VISION HOLDINGS LIMITED
中國移動多媒體廣播控股有限公司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：471）

自願性公佈

業務開發進展

本自願性公佈由中國移動多媒體廣播控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統

稱「本集團」）作出，以知會其股東及有意投資者本集團的最新業務發展。

玆提述本公司日期為二零一四年九月十日的公佈（「該公佈」），內容有關建議收購

「亞洲之星」。除非另有說明，否則本公佈所用詞彙與該公佈所界定者具有相同涵

義。

如該公佈及本公司在法國巴黎世界衛星業務周發佈的新聞稿所披露者，本公司宣

佈：1)與NYBB-II簽署了備忘錄關於收購「亞洲之星」 L－波段衛星之頻率和資產在

亞洲發展移動數據多媒體服務；和 2)與國內一家國家級媒體公司簽署了備忘錄，在

中國建立和運營全國性衛星移動多媒體服務平台。本公司並於該公佈中預計了在數

月內將分別簽署正式合作協議。本公司現在欣然向股東報告，此協議商討過程進展

良好，有重大突破，本公司將於適當時候為市場發佈具體信息。

– 2 –

另外，本公司過去一段時間做了一系列的收購兼併動作。為了讓市場更清晰了解本

公司整體策略，及收購資產如何整合於本公司的移動多媒體運營平台，為本公司迅

速帶來利潤，本公司將在下一兩個公告向股東重點解述。

董事會感謝股東一直以來的的支持。

承董事會命

中國移動多媒體廣播控股有限公司

主席

黃秋智

香港，二零一四年十二月五日

於本公佈日期，董事會包括兩名執行董事黃秋智先生及劉輝博士；兩名非執行董事周燦雄先生及楊

毅先生；及三名獨立非執行董事王偉霖先生、李山先生及李珺博士。